
RIMI 

PER ZBATIMIN E LlGJIT NR. 138/2015 u~··R GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE 
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMERO EN OSE USHTROJNE FUNKSIONE 

PUBLI E" 

DATE: _ll!.JJLi....1 2019 

. I. 'TEDHENAT PERSONALE 


A. Gjenealitetet aktuale 

EMER J( DS 7/}JlIDIN 

MBIEMER k:'4LlO)(I2/ 

ATESI THoMIJ 
AMESI A /11 /N4 
DATELINDJE 0.(, 0 T . Irz6.J 
VENDLINDJE /)f3L V IIVE 

•. 

VENDBANIM ME50f0 74M 
NR.ID CrgO)~O{3q f T 

B. Gienealitete te meQarshme 

eneralitetit tuaj, apo keni perdorur nje gjeneralitet tjete 
qoft~ edhe pa e ndryshuar zyrtarlsht, listoni secilin prej tyre, duke plotesuar te gjitha te dMnat q~ Jane ndryshuar dhe 
aq here sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjenera/it 'f3ti sipas kesaj pike, qe mund te pengoje verifikimin sipa s 
dispozitave te /igjit nr. 13812015, perben veper penale sipas renit 190 te Kodit Penal.) 

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhenat e 9. 

EMER k: 05> 7·1} N D,N 
MBIEMER IL AL-LO)€-f2 ( 
ATESI T./-I- o M I) 
AMESI IJ 7ft (,v4 
DATELINDJE 0.-1, a ) , 196J 
VENDLINDJE 

-'" 

DfLvINi: 

toS7 11rv(JJN ~ /lLL O J C R. l 
(emer, mbiemer, nenshkrim) 
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Une, i/e nenshkruari /a (OS 7f) .IVf) //V fa L L 0) f £ I , kam marre 

dijeni dhe jam i veted~jshem se: 

a) Ky Formular perben dokument zyrtarl qe i drejtohet nje organi shteteror dhe i 
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit. 

b) Pasqyrimi i ta dhenave ta rreme ne I kate Formular perben veper penale dhe 
danohet me burgim sipas nenit 190 te KOelit Penal. 

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formu ~ar i nenshtrohen verifikimlt te plote, brenda 
dhe jashte Shqiperise, nga organet shtete~ore dhe Prokuroria e pergjithshme. 

~) Me plotesimin e ketij Formulari, kam d~ene pelqimin piir verifikimin e ~do te dhene 
personate, perfshire gjurmet daktiloskopi~e dhe ~do te dhene tjetiir biometrike. 

d) Pasqyrimi i te dhiinave te paverteta, t1 paplota, dhe ta pasakta ne kete Formular 
dhe refuzimi i depozitimit tii gjurmev daktiloskopike, passjell skualifikimin e 
menjehershem dhe ne ~do kohe nga andidimi/zgjedhjaJemerimi apo ushtrimi i 
metejshem i funksionit publik. 

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet n~ piirputhje me legjislacionin nii fuqi per 
mbrojtjen e te dhiinave personate. 

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne r~st te deklarimeve ta paverteta, ta paplota apo 
te pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave ta ~asqyruara ne kate Formular. 

K,!JDES: JE~I liE.. SIGU~!? SUGJER<?HE~ QE.. NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE 
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I G~ITHE FORMULARII 

1£057/1 /V/Ji 1(/ ~.,4 LL 0)("121 

yo>7/1N!J lit 1?.4Lt D)fl!J 
(emer, mbiemer, nenshkrim) 
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1. 

PO o JO lYJ 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposht 

Te dhenat ~ ye~:Jimit gjyqeso~__ _
I Giykata Mr. dhedata e 

vendimit gjyqisor 
tti fonnes sa 

asa e denlmftlme 
burglm 

Vepra penare per ti cirEin jeni denuar 

2. 

51! prere7 (Vendos X peron pergjigjesJ 

PO o JO [ZJ 
Nese po, specifikoni te dhenat e meoost 

(emer, mbiemer, neoshkrim) 

~t 
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3. A keni oeniiJ ndoniiiJheriiJ nii hetim ose aivkin • naa niiiJ autoritet i huai. DiiJr krverien e niii 
veore penate? (Vendos X perbri pergjigjes) 

PO 0 JO (Z] 

- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtm 3: 

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet PeriudhaJData Rezultatet 

4. A keni aene ndoniehere i ndaluar aDO arres uar naa oraanet Iiaizbatuese. per krverien e 
nie veDre Dena/e? rVendos X {Jerbri Deraiiaie~) 

PO D JO [ZJ 

- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtm e: 

Organi procedues Qytetl, Shteti Arsyet PeriudhaJOata Rezultatet 

5. A eshte caktuar ndai iush ndoniehere ma! e shtrenauese e siaurise Dersonale. ne fuoi 
ose jo? (Vendos X perbri pergiigjes) 

PO D JO I '/ I 
- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtm e: 

}t05 (AIVOI IV /LH iL 0 Jfl2J 
(emer, mbiemer, oeosbkrim) 
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,.,,,~.._.,,.o,,& '~'-'1' a- fV""'~"""'- I 
Ndaliml I dalJes Jashte shtetit 0 0 
Detyrimi p~r t'u paraqitur ne policinA gjyqesore - - D I

~"- -0  - - -~-- -- -_._-
-

Ndalimi dhe detyrimi i q&ndrimit n~ nje vend ts caktuar 0 0 -, 

Garancia pasurore _~ ____.0 __"_ ______~_____D _____ "______ ~ 
- __ -- - --""'l ---" 

Arrestt nG shtept 0: . . 0 : - - -

" - - ~ --  - " -
IArresti ne burg ~_"D 0 

Shtrimi i perkohshem ne nje spital psikiatrik 0 0 

- Nese pO, specifikoni te dhenat e meposhtrr e: 

Gjykata Qyteti. shtetl I Vepra penale perte Vendimi I Periudha. data 
eilen akuzoh eshit perfundimtar I

Neni LI ~ji 

-

6. A lishtli llishuar ndoniehere ndai Dorsonit tuaj nje urdher kerkimi nderkombftar lidhur 
me krverien e veoraveD_ena/e? (Vendos X D~~rbri Deraiiaies) 

PO I I JO I "'I I 

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Autoritetl Arsyeja Qyte i, Shteti ~ EkzekuUm~ (n~ ish-te ~ fuqi -
urdherues apo jo) 

7. A i!shte marre ndonieheri! Di!r iu masa e de 'Jimit naa nili shtet ; huai? 
(Me Deriashtim te rastit kur ieni debuar ekskluziv 'sht Der shkelien e rreaullave te emiaracionitSLe 
kane ta baina me rreoullat e aendrimit aDO hvd!rc aljes ne n;e territor fe n;e shtet; ta huaj) (Vendos 
X {lerbri {leraiiaiesl 

PO D JO [1J 

1(0) 7AI(DIN it f} LL 0 )f'l2 ( 

~t 
(emer, mbiemer, nenshkrim) 
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Qyt~ti dhe 
Shteti ku keni 

jetuar 

Afsyeja debimit lPeriudha 8 I Ti·dhanat e aktit ts debimit 
deblmit nga shteti 

i huaj 

8. A ken; jetuar ndonjehere jashte territorit te ~epublikes se Shqiperise per me shume se 1 
muai? (Vendos x perbri pergjigjes) 

PO [2[J JO D 
- Nase pO, specifikoni fa dl1enaf e meposn-rme: 

Qytetl dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendqendrimit 
Shteti ku keni 

jetuar 

1heueze.. 01e9"j h~'fiyt"1q /«91+2010 l0?zecl(l 2~,. ( f{U?f l ' 

- -~ 
Duke qene i vetedijshem per pasojat Iigjore ne ra~t te deklarimeve te paverteta, te paplota apo te 
pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular. 

(OS 71) /'( OIN It' IJ t L-o)f Il / 

Shenim: Ne rast referimi fa akteve, vendimeve ctre dokumenteve te caktuara, bashkffmgjitini nja 
kopje fa fyre kafij Formulari, 

Nese pjesa fe caktuara fe Formularif jane fa pamif3ftueshme per deklarimin e fa dhenave, shto aq 
pjese sa ju nevojiten per pasqyrimin e fa gjitha ta dhfinave, 

/las?/-) I/JD)tV // I) L L o.Jf- 12. I 

w (emer, mbiemer, nenshkrim) 

6 


